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П О К А Н А 
ЗА ПРВ СВЕЧЕН ЧАС 

 

 
Ги поканувам сите новозапишани студенти во прва година во 

учебната 2023/2024 година на Машински факултет во Скопје да 
присуствуваат на првиот свечен час кој ќе се одржи на 02 октомври 
2023 година (понеделник) со почеток во 12:30 часот во 
Амфитеатарот. 

 
Со свеченоста ќе се одбележи почетокот на новата учебна 

година за новозапишаните студенти на Факултетот. 
 

  
 
 
  
 

Д   е   к   а   н 
Проф. д-р Златко Петрески, с.р. 


